[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	20.09.2019

	№
	1/18

	пгт Санчурск

О согласовании перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципальных образований Санчурского района в муниципальную собственность муниципального образования Санчурский городской округ Кировской области
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законами Кировской области от 03.04.2019 № 246-ЗО «О преобразовании муниципальных образований в Санчурском районе Кировской области и о внесении изменений в Закон Кировской области «О преобразовании Санчурского городского поселения Санчурского муниципального района Кировской области и о внесении изменений в отдельные законы Кировской области в связи с преобразованием муниципального образования» и от 03.03.2008 № 222-ЗО «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Кировской области» Дума Санчурского городского округа РЕШИЛА:

1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Санчурский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Санчурский городской округ Кировской области согласно приложению № 1.

2. Согласовать перечень имущества, закрепленного на праве оперативного управления, хозяйственного ведения, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Санчурский муниципальный район в муниципальную собственность муниципального образования Санчурский городской округ согласно приложению № 2.

3. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Санчурское городское поселение Санчурского муниципального района Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Санчурский городской округ Кировской области согласно приложению № 3.

4. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Городищенское сельское поселение Санчурского муниципального района Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Санчурский городской округ Кировской области согласно приложению № 4.

5. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Корляковское сельское поселение Санчурского муниципального района Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Санчурский городской округ Кировской области согласно приложению № 5.

6. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Люмпанурское сельское поселение Санчурского муниципального района Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Санчурский городской округ Кировской области согласно приложению № 6.

7. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Матвинурское сельское поселение Санчурского муниципального района Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Санчурский городской округ Кировской области согласно приложению № 7.

8. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Сметанинское сельское поселение Санчурского муниципального района Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Санчурский городской округ Кировской области согласно приложению № 8.

9. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Шишовское сельское поселение Санчурского муниципального района Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Санчурский городской округ Кировской области согласно приложению № 9.
Председатель Думы

Санчурского городского округа

Н.Л. Коростелёв
Глава
Санчурского района

А.Г. Попов